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JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA
Leticia - Amazonas

Listado de procesos que se notifican por Estados conforme al Art. 295 C.G.P y el Art. 9 del Decreto 806 de 2020

Publicado el 19 de Enero de 2022

No. de Proceso

Clase de Proceso

Demandante

|Demandado

Fecha de la Providencia

202100067

202100073

202100093
202100118
202100130
202100137
202100174

202100177

202100183
202100186
202100190
202100206
202000025
201900166
201900261
201700219
200600076
200400101
200400230
200300149

FAMILIA / UNION MARITAL DEL HECHO

FAMILIA / SUCESION INTESTADA

FAMILIA / CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL
FAMILIA / EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA / RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS
FAMILIA / EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA / CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL

FAMILIA / UNION MARITAL DEL HECHO

FAMILIA / RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS
FAMILIA / DESIGNACION DE GUARDA
FAMILIA / RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS
FAMILIA / EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA / EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA / CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL
FAMILIA / EJECUTIVO DE ALIMENTOS
FAMILIA / MUERTE PRESUNTA

FAMILIA / ALIMENTOS

FAMILIA / ALIMENTOS

FAMILIA / ALIMENTOS

FAMILIA / ALIMENTOS

RUBELINA PINTO PARENTE

RUBELINA PINTO PARENTE

AUVIA NEVU

KATIA PACAYA KUEKONAMUY

ICBF - CENTRO ZONAL LETICIA
KATTY ZULEIDI MORA CARIHUASARI
JUAN PABLO VARGAS BORRERO

MARIA MARLENY MONTENEGRO

ICBF - CENTRO ZONAL LETICIA
MARIA MORALES AHUANARI
ICBF - CENTRO ZONAL LETICIA
JENIFER VIVIANA OSPINA HERNANDEZ
LISET ANDREA MUNOZ PORRAS
LEITON RODRIGUEZ RENTERIA
JESUS MARCELINO CUELLAR
MARLLELY SOUSA RIS
MARGARITA ANDOQUE BARRERA
LISBETH ELIZALDE ALDANA

LUZ RUBY MARTINEZ MELENDEZ
YENI ANDREA DIAZ PAREDES

ANSUR IVAN VELASQUEZ RODRIGUEZ
Secretario

HEREDEROS DETERMINADO E
INDETERMINADOS DE NACOR ANTIDIO POTOSI

CHACHINOY
HEREDEROS DETERMINADOS E

INDETERMINADOS DE NACOR ANTIDIO POTOSI
CHACHINOY
TATIANA ALVAREZ RAMIREZ

FABIO ALEXANDER GALINDO RENGIFO
MARIA ANECI SANCHEZ UMANA
CRISTOBAL EMILIO ROJAS ROJAS

JEIDY BRIYITH MEDINA TOVAR

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DE NACOR ANTIDIO POTOSI
CHACHINOY

CARMEN ISABEL FIAGAMA

DAYANA VENTO RAMOS

CARLOS EDUARDO GARNICA
NIXON CASTELO BRANCO VERGARA
JISELA SOLARTE MACUNA

HILDAIR CURICO CALDERON

LUIS ALONSO CHAVEZ ORDONEZ
JAIME MEZA CHAUSTRE

HERNANDO AYALA MARTINEZ
JHONY ELIZALDE ALDANA

JOSE RICHARD PENA MUNOZ

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022




